



## Karl Hakens Schmidt'i anuruga wärwimise wabrik

Tartus, Laatsareti nullitas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 66 aasta eest.

Ministeriumi suur hõbe anuruga.

### Toimetab **Kraasimist**

nüüd uue juure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks warsti lorda saab ja mitte tähtjalt tagasi jätta ei pruugi.

### **Retramise wabrik**

on wäljaproowitud kõige paremate, uuemate leibuuste järele walmis-  
tatud majinatega sisseseatud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid  
ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid lebrata. Korutamisi toime-  
tatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 leerulijels.

et seda nalja, mis tal natuse aja eest metsas juhtund, teiste teemeeestele seletada; ta näitis ta naerdes seda kõwerat worsti selle eest rõõwel oli metsa putkand. Selle peale pani ta worsti parajasse paika (sest tal oli raudworst weel taskus). Seda nalja aga nägi ja kuulis ta rõõwel ise pealt, kes mehe järel ta oli sõrsti tulnud, ning teda tundis? Mees hakkas jälle minema. Aga pea sinni poiss! kui ta natuse maad sat läinud, rõõwel jälle ees; jälle seefama laul lahti: „Anna raha, muidu ma tapan sind!“ Mees ütles jälle: „Ara tule, ma lasen!“ Aga rõõwel oli nüüd targem, ütles julgeste: „Pole sul enam worsti ühtigi, ja tuli ligemale. Nüüd andis meestemale raudwors-



## Karl Hakens Schmidt

Tartus, Laatsareti nullitas nr. 1 kuni 7.



### **Rudumise wabrik**

toob riie 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud lootalse igas laiuses ilma lestimbluseta.

### **Wanutamise**

jännis auruwäel igasuguste kangaste ja rätikut juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toobud töösid weel jelsamal päewalätte saada.

### **Willased ja poolwillased riided,**

looduootud ja poertides saamad täkkides wõi ta terwelt kõige ilu-  
mate wärwidega korralikult wärwitud ja defateeritud, nõnda et  
nendesse wihmaplekkisid ei telli ja läit mitte ei lao. Siidised ja  
poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilu-  
mate wärwidega wärwitud, waid saawad ta kunstiteel rohtudega  
pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

### **Terwete palitoode ja uniwormide wärwimist.**

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi tuiwa läbi ennaft kokku tõmmata ei saa.

### **Lahtiseid willu, willast lõnga**

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid pöranda riieteks, wõoditekkideks, jaani- ja wanritekkideks tarwis läheb.

### **Riiete trükkimist**

willaste, poolwillaste ja siidirätikut peäle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjadega.

### **Linase riide wärwimist ja trükkimist**

kardinate ja kangaste peäle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad jugugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

tist tina-tangu nenda mööda püssa, et ta farjudes ja wan-  
dudes metsa tagasi läks. Waat, mis tarwis mõnilord  
worst hea on.

### **Päikese kiirus ilmade ruumis.**

Kuulus tähetundja Struve rehkendas umbes 70 aasta eest wälja, et päike oma tee peal ilma ruumis sekundis  $\frac{1}{2}$  wersta edasi liigub. Uuemad uurimised on leidnud, et see kiirus wäike on. Tähetundja Ronald Döblini linnas leidis, kui ta päikese liikumist lähe tubanda seiswa tähega oli wõrrelnud, et tema liikumise kiirus ühes sekundis um-  
bes 20 wersta on.